
Podatelna (ÚMČ Praha 17) 

Městská část Praha 17 
D o r u č e n o : 0 6 . 0 8 . 2 0 1 8 
ÚHČP17 012196 /2018 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 

    
  

Předmět: 

6. srpna 2018 12:21 
posta@prahal.cz; posta@praha2.cz; Epodatelna 3 [P4]; posta@praha8.cz; 
podatelna@praha3.cz; podatelna@praha5.cz; podatelna@praha6.cz; podatelna@praha7.cz; 
Podatelna (ÚMČP.9); podatelna@prahall.cz; podatelna@prahal2.cz; 
podatelna@prahal4.cz; podatelna (MČ Praha 15); Podatelna (ÚMČ Praha 17); Podatelna 
(ÚMČ Praha 21); Podatelna (ÚMČ Praha 22); epodatelna@pl3.mepnet.cz; ePodatelna (ÚMČ 
Praha 19); elpodatelna@prahal6.eu; epodatelna; urad@pocernice.cz  
žádost o odpovědi na základě zákona 106/1999 

Vážení, 

na základě zákona č. 106/1999 Sb. - o svobodném přístupu k informacím, žádám o odpovědi na následující dotazy: 

Vlastní vaše městská ěást objekt, který mateřské a základní školy využívají na školy v přírodě, lyžařské kurzy? 

V případě, že vlastní, mohou tento objekt využít i školy zřízené jinou městskou částí? 

Poskytuje vaše městská část ze svého rozpočtu příspěvek na školy v přírodě, lyžařské kurzy? Pokud ano, v jaké 
výši na 1 žáka/1 den. 

Poskytuje vaše městská část ze svého rozpočtu školám finanční prostředky, které by ze zákona správně měly být 
hrazeny ze státního rozpočtu? Pokud ano, prosím specifikovat na co a v jaké roční výši. 

Poskytuje vaše městská část školám ze svého rozpočtu finanční prostředky nad rámec provozu? Pokud ano, 
prosím specifikovat na co a v jaké roční výši. 

Předem děkuji za odpověď na e-mail: 

S pozdravem 

i 



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR ŠKOLSTVÍ A KULTURY 

Vaše značka Naše značka Vyřizuje / linka Datum 
ČJ.ÚMČP17 Zemanová/ 9.8.2018 
012196/2018/OŠK/ZeNa 235 311 793 
S-ÚMČP17 012196/2018/2 

Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Na vaše otázky zaslané dne 6. 8. 2018 odpovídám: 

MČ Praha 17 nevlastní objekt, který by mohly mateřské a základní školy využívat pro 
školy v přírodě, lyžařské kurzy. 

MČ Praha 17 neposkytuje příspěvek ze svého rozpočtu na tyto akce. 

MČ Praha 17 ze svého rozpočtu v roce 2018 neposkytla finanční prostředky, které by 
měly být hrazeny ze státního rozpočtu. 

MČ Praha 17 ze svého rozpočtu poskytuje finanční prostředky nad rámec prvotně 
schválených provozních rozpočtů školy. V roce 2018 bylo poskytnuto: 

- na opravy v budovách škol 2 921,8 tis. Kč 
- na vybavení tříd 291 tis. Kč 
- na podporu jazykového vzdělávání 599,8 tis Kč 
- na interaktivní tabule, dataprojektory, zahradní prvky apod. 1 150 tis. Kč 

Mgr. Naděžda Zemanová 
vedoucí odboru 

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy tel: +420 234 683 11! fax: +420 235 300 129 
Pracoviště: Bendova 1121/5, 163 00 Praha 6 - Ř e p y tel: 235 311 793 fax: 
IČ: 00231223 web: http://www.repy.cz e-mail: 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

Stránka 1/1 




